

## بسمه تعالی

شرکت رایا سیستم اکباتان از سال ۱۳۸۹ به صورت رسمی و تخصصی در زمینه نسل جدید کامپیوتر (مینی پی سی) شروع به فعالیت کرده است و از آغاز به عنوان تنها نماینده کمپانی فاکسکان و جت وی و اولین و تنها عرضه کننده مینی پی سی اورجینال در ایران شناخته شده است. مجموعه رایا سیستم اکباتان محصولات نانو پی سی را همراه با ۱۲ ماه گارانتی تعویض و ۵ سال خدمات پشتیبانی عرضه می نماید.

در ادامه توضیحاتی در مورد کمپانی فاکسکان ارائه می گردد.

کمپانی فاکسکان در کشور تایوان فعالیت می کند و کارخانه تولید محصولات این شرکت در برزیل و بزرگترین خط تولید قطعات در کشور چین می باشد. فاکسکان بزرگترین کمپانی تولید قطعات الکترونیکی است که ۹۲۰/۰۰۰ نفر کارمند دارد. مَشْرِکلی از ۱۵۰۰ نفر از مهندسين خبره آمریکایی، چینی، تایوانی و ژاپن و طبق آمار منتشر شده در سال ۲۰۱۰ این شرکت مفتخر به ثبت ۲۱۰۰۰ اختراع جهانی در زمینه محصولات کامپیوتری و الکترونیکی است.

کمپانی فاکسکان از همکاران بزرگ شرکت های معتبری نظیر Hewlett-packard ، Sony ، Dell ، apple ، Sisco ، Micro soft ، Nokia و تامین کننده ۷۵٪ قطعات intel و درصد بسیار بالایی از محصولات ipad ، iphon و برخی مدل های شرکت های Sony ، apple ، Sony play station می باشد.

### نانو پی سی چیست؟

نانو پی سی برند تجاری محصول کمپانی فاکسکان است که به مینی پی سی مشهور می باشد. در واقع همان کیس های کامپیوتر هستند با این تفاوت که قطعات به کار رفته در آنها و لب تاپ و موبایلی می باشد. ویژگی بارز نانو پی سی ها مصرف برق پایین به دلیل جریان برق پایین در این محصولات است که نتیجه اش طول عمر بسیار بالا و درصد خرابی کمتر از ۱٪ این محصولات است.

نانو پی سی ها به دلیل کم حجم و سبک بودن جایگزین مناسبی برای کامپیوتر های معمولی هستند و نسبت به سایر کامپیوترها ۷۰٪ حجم کمتری را اشغال می کنند به این صورت که به وسیله قاب پشت مانیتور متصل شده و در نتیجه فضای کمتری اشغال می شود.

نانو پی سی ها به طور کامل در کارخانجات کمپانی فاکسکان تهیه و تولید شده و تنها در ایران متناسب با نیاز مشتری رَم تا ۱۶ گیگ و هارد تا ۱ ترابایت روی دستگاه نصب می شود. لازم به ذکر است رَم و هارد استفاده شده در نانو پی سی لب تاپی می باشد. ضمن اینکه امکان استفاده از هاردهای SSD نیز وجود دارد.

در پایان ضمن تشکر از وقت و حوصله جنابعالی خواهشمند است برای کسب اطلاعات بیشتر با مجموعه رایا سیستم اکباتان تماس حاصل نمایید. کارشناسان ما آماده ارائه هر گونه خدمات و اطلاعات به شما هستند.

با تشکر

۸-۸۸۴۸۱۶۴۷

[WWW.RAYASYSTEM.COM](http://WWW.RAYASYSTEM.COM)